
UCHWAŁA NR 251/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Świecia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), w związku z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2020, sprawozdania finansowego gminy 

Świecie za rok 2020 i informacji o stanie mienia komunalnego oraz zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy i wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w sprawie wykonania budżetu 

Gminy za rok 2020, udziela się Burmistrzowi Świecia absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za rok 

2020. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

Id: ADD77101-4116-4C89-8F7A-4F39958004BA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W ciągu całego 2020 roku Gmina posiadała płynność finansową i zobowiązania

realizowane były terminowo i zgodnie z przepisami oraz postanowieniami umów.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Świeciu oraz Skład Orzekający Regionalnej Izby

Obrachunkowej w Bydgoszczy ocenili stopień realizacji budżetu jako prawidłowy.

Komisja Rewizyjna przedstawiła wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Świecia.

Rada zapoznała się z treścią uchwały Nr 13/Kr/2021 z dnia 8 czerwca 2021 r. Składu Orzekającego

Nr 3 RIO dot. zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium

Burmistrzowi Świecia za rok 2020, który został uznany za prawidłowy w świetle obowiązujących

przepisów prawa.

Id: ADD77101-4116-4C89-8F7A-4F39958004BA. Podpisany Strona 1




